Сведения о результатах проведения Всероссийской антинаркотической акции

 "За здоровье и безопасность наших детей" в период с 10.10. по 31.12. 2015 года

МКОУ "Малотавринская СОШ"

	№

п/

п
	Наименова

ние показателя
	Все

го
	Количест

во

участ

ников
	В том числе: Количество и наименование проведенных мероприятий

	
	
	
	
	Фору

мы
	Конфе

ренции
	Круг

лые столы
	Анти

наркотические 

в летних оздоровительных лагерях (в загородных, дневных, трудовых)
	Культурно-развлекательные, спортив

ные и иные досуговые
	Обучение педагогов
	Лекции, тематичес

кие уроки анти

наркотической направлен

ности
	Тематические родитель

ские собрания
	Единые 

Дни профила

ктики  

и 

другое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Количество антинаркотических мероприятий, проведенных (самостоятельно):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	в общеобразовательных

учреждениях
	34
	101
	
	
	2
	
	3,3,3
	3
	16
	12
	1

	
	в иных учреждениях 

( 2 ДОУ)
	8
	62
	
	
	2
	
	2,2,2
	2
	2
	4
	2

	2
	Количество антинаркотических мероприятий, проведенных совместно с органами УФСКН России по СО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	в общеобразовательных

учреждениях
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	в иных учреждениях
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Количество разработанных материалов антинаркотической направленности

(самостоятельно/совместно с органами УФСКН России по СО):
	
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	буклеты
	100
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	методические материалы
	20
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	социальная реклама
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	иные
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	4
	Количество изданных материалов антинаркотической направленности (самостоятельно):
	
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	буклеты
	100
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	методические материалы
	20
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	социальная реклама
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	иные
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	5
	Количество мероприятий, освещенных в средствах массовой информации в рамках Всероссийских акций и реализации региональных антинаркотических программ
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	на телевидении
	0
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	в сети Интернет
	4
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	в печатных изданиях
	0
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	иные
	0
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	


х - знаком обозначены графы, не требующие заполнения

